
 

Spolufinancováno

Evropskou unií

o ŘKŠÍŠW

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI.

l-IILÁDEEE :. TELGWGHc—w

Kupní smlouva

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 9/2024 - Headspace-mikroextrakce

na pevné fázi (HS-SPME) ve spojení s plynovým chromatografem vybaveným

detektorem elektronového záchytu (GC-ECD)

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

Shimadzu Handels GmbH — organizační složka

se sídlem:

IČO:

- DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

registrace:

e-mail:

1D datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj 9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

Il
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
Il

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

ll
ll

lI
ll

ll
ll

l;

UH)111111111111111111111111111111le111

K Hájům 1233, 155 00, Praha;

Korespondenční adresa: Ocelářská 1354, 190

00, Praha

15887103

CZ]5887103

UniCredit Bank Czech Republic and Slovak

RNDrA Anna Vičánková, Ph. D., na základě

plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka:

7192

cz@shimadzu.eu.com

unzhgj 3

RNDr. Anna Vičánková, Ph. D.

u
l
b
z
e
5
9
2
0
8
3
1
c
l

Č
.
j
.
:

U
T
B
/
2
4
/
0
1
0
0
5
8



I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení (viz. čl. 111. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického

práva k této věci.

 

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka Headspace—mikroextrakce na pevné fázi (HS-

SPME) ve spojení s plynovým chromatografem vybaveným detektorem elektronového

záchytu (GC-ECD), pořizovaného pro potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve

Zlíně, v rámci projektu: Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na UTB

ve Zlíně (RADOST), registrační číslo projektu CZ.O2.01.0l/OO/22_Ol2/00069l9, s parametry

specifikovanými V příloze č. 1 této smlouvy (dálejen “věc“ .

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu a pojištění věci, úhradu

jakýchkoliv manipulačních či celních poplatků, školení, záruční a pozáruční servis.

Název položky Počet kusů Cena za kus bez DPH

GC-2050(N) 1 217564,79

INSTALL-KIT 200V NCA 1 265913

Power Cable 230V 16A GC-2030 1 464,09

GC-Consumables Kit (Standard) 1 10212,78

Tool kit for GC-2030 1 2436,51

SPL-2050 (48V DC) 1 9693720

ECD-201O EX U, RADIOACTIVE,

370MBQ/NI-63 1 122561,50

ECD-EXCEED-U CONTROLLER UNIT 1 78565.06

CARRIER GAS TUBING 5M 2 2077,32

MICROSOFT Surface Go 2 Tablet PC 1 26591 ,25

» Photecs Magnet Holder ProV6 1 2417,39

STANDARD GAMMA-BHC 0.1 UG/ML 1 230331

LabSolutions Single GC 1 75415,68

AOC-6000 mounting kit GC2030 1 1921650

AOC-6000 CONTROL SOFTWARE EN 1 8121689

AOC-6000 plus RSI LIQUID HS 1 707167,06

SPME Kit for AOC-6000 Plus 1 10280825

ADC-6000 SPME/Arrow Condition.

Module 1 9416083

SPME Smart Fiber; PDMS; 100 pm; 5

pcs 1 2027345

SPME Smart Fiber; PDMS; 7 pm; 1 po 1 5106,39



 

l"

„f.

„4
„
l

SPME Smart Fiber; Acrylate; 85 pm; 5

1)

2)

3)

4)

5)

pcs 1 20273,45

SPME Smart Fiber; PDMS; 30 pm; 3

pcs 1 12631 ,98

SH-5MS; 0.25 mm ID; 0.25 um df; 30 m 1 14088,57

Rtx—CLPesticides 30m x 0,25mm x

0,25um 1 13761,90

HP EliteDesk 8OOG6 TWR 1 21005,01

. HP 224i 24" G2

1920x1200/300jas/DP/HDMI/ 1 3983,71

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 1 755 900,- Kč

21% DPH: 368 739,- Kč

Celkem s DPH: 2 124 639,- Kč (slovy: dva miliony jedno sto dvacet čtyři tisíc šest set třicet

devět korun českýchkorun českých)

111. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především dokumentace v anglickém nebo českém jazyce). Věc

bude dodána nová, řádně zabalená v zalepených krabicích. Součástí dodávky je prvotní ověření a

kalibrační certifikát. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění

zástu ci obou smluvních stran (dálejen „protokol“), Oprávněný zástu ce ku ujícího je

_,oprávněný zástupce prodávaj ícího je

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místností) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická,

Vavrečkova 5669, 760 01 Zlin.

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále:

a. veškeré komponenty potřebné pro instalaci a uvedení věci do provozu;

b. doprava věci do místa dodání;

c. instalace, uvedení do provozu a předvedení funkčností věci vč. kalibrace věci v rámci zaškolení;

d. potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka/manuál/návod k obsluze) v českém,

popř. anglickém jazyce, popř. další předepsané doklady a certifikáty, případně prohlášení o

shodě;

e. zaškolení odborných zaměstnanců kupujícího v předpokládaném rozsahu maximálně 2 hodin

v místě dodání věci.

 



 

 

IV. Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. 11. této smlouvy na základě daňového

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. ]) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů od jej ího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Faktura musí dále obsahovat:

a. název veřejné zakázky: UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 9/2024

- Headspace-mikroextrakce na pevné fázi (HS—SPME) ve spojení s plynovým

chromatografem vybaveným detektorem elektronového záchytu (GC—ECD), ID

2291“

číslo smlouvy,

číslo dokladu,

datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

konstantní a variabilní symbol,

účtovanou částku bez DPH, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

;
r
q
o
r
w
s
v
g
o
o
—

název projektu: „Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na

UTB ve Zlíně (RADOST)“,

i. číslo projektu: CZ.02.0l.Ol/OO/22_012/00069l9,

j. název díla,

k. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

[. další náležitosti, pokudje stanoví obecně závazný předpis.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, Že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle této

smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu

ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon o DPH).

Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

prodávající jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned

informovat.



  

9) Strany se dohodly, že kupujici je oprávněn od okamžiku, kdy sejakýmkoliv způsobem dozví, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet nezveřejněný

v souladu s úst. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a

příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu úst. § 109 a zákona o DPH přímo na bankovní účet

správce daně, který je místně příslušný prodávajícímu. DPH bude takto uhrazena nejpozději v den,

kdy byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet

správce daně prodávajícího a uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této smlouvy a

prodávající nebude v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již požadovat.

10) Vznikne-li kupujícímujakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení prodávajícího

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně a

kupujícího o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající tuto újmu kupujícímu

bezodkladně uhradit.

] l) Zároveň je prodávající povinen v případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o skutečnosti,

že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně

bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle

tohoto článku smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez DPH

dle čl. ll. odst. 2 této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

12) V případě, že kupující zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně

(z důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH

nebo její část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakékoliv pohledávce prodávajícího.

I3) Ustanovení odstavců 7 až l2 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávajícíje

1)

2)

3)

4)

anebo se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ni neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

 



 

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

1)

2)

3)

4)

5)

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-maílem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-lí se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to

buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy - Shimadzu Handels GmbH —

organizační složka, cýshimadzueucom, 284 080 221.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

Po skončení záruční doby podle čl. V odst. 3) této smlouvy si kupující vyhrazuje možnostjednat s

prodávajícím o podmínkách poskytování pozáručního servisu.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povínne' straně.

Pří prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

 



 

2)

1)

2)

3)

4)

5)

VII. Odstoupení 0d smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem o zadávání

veřejných zakázek (ZZVZ) mají obě smluvní strany zájem na plnění Smlouvy v souladu se

zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.

Na základě této skutečnosti se proto dodavatel při plnění veřejné zakázky zavazuje:

a. dodržovat aspekty sociálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré právní

předpisy, zejména pak pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se oblasti

zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla, ato

vůči všem osobám, které se budou na plnění předmětu této smlouvy podílet; plnění těchto

povinností je dodavatel povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů;

b. dodržovat aspekty environmentálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré

technické normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a

respektovat udržitelnost např, tím, že přijme veškerá opatření, která lze po něm

spravedlivě požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené

znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a zavazuje se zajistit, aby emise, půdní

znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými

právními předpisy;

Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů či jiných vhodných dokumentů, ze kterých

plnění výše uvedených povinností vyplývá a dodavatel je povinen tyto doklady bez zbytečného

odkladu kupujícímu předložit.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, případně dalším relevantním kontrolním subjektům,

provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, ato po dobu danou právními předpisy ČR

kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění).



  

6) Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU V rámci programu Operační

program Jan Amos Komenský. Smluvní strany jsou povinny se při realizaci díla ajeho propagaci

řídit pravidly pro publicitu, kterájsou stanovena pro projekty spolufinancované z tohoto programu.

Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy

minimálně do 31. 12. 2041, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Kupující,

poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle

platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

7) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

8) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelne'mu ustanovení svým významem co nejblíže.

10) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu '

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

12) Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. l — Podrobná technická specifikace věci, příloha č. 2

— Informace pro dodavatele.

Ve Zlíně dne: J17 5.101? VPraze dne: „ZZ jp‘ /O//9

Za kupujícího: Za prodávajícího:

lng. Silvie Vodinská RNDr. Anna Vičánková, Ph.D.

kvestorka UTB ve Zlíně Na základě plné moci

(podepsána elektronicky)

8

@ZOZV/- 303 „DF Ý/„Žezžý ( WHĚJMJŠL:

_ h/KMŘMVO
E W Wei/)%! ”5712/ //7\3-5%é)

VP5>O<AE of 3 >29 „ao 07% %>omm say/297
owBAI/mv’m Egg: REALM „Qa—rat—„mu. WWW/‘0



 

 

 

 

 

   

,/

, ' © SHIMADZU
Excellence in Science

Nab |dka

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám T. G. Masaryka 5555

760 05 Zlín

Informace

Číslo dokladu M Datum dokladu 25.04.2024

Referent Telefon

ID účtu 1231034 DIČ CZ70883521

Incoterms Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. 30 dm’ od vystavení faktury

Podmínka expedice Express Dodací lhůta 8 - 12 weeks !

Platí do 30.06.2024

Položka Materiál/Popis/Podminka Množ. Jednotková Hodnota

cena

Cenová informace (neslouží k objednávce)

10 221-87100-58 GC-2050(N)

1,00 KS 300.375,00 300.375,00

20 221 -87550-44 INSTALL-KIT 200V NCA

1,00 KS 3671,25 3.671 ,25

30 980-19831 Power Cable 230V 16A GC-2030

1,00 KS 640,74 640,74

40 227-35012-01 GC-Consumables Kit (Standard)

1,00 KS 1410000 1410000

50 221 -77063-41 Tool kit for GC-2030

' 1,00 KS 3363,90 3363,90

60 221-87500-58 SPL-2050 (48V DC)

1,00 KS 133.833,75 133,833,75

7O 221-87505-58 ECB-2010 EX U, RADIOACTIVE, 370MBQINI-63

1,00 KS 16921125 16921125

Str. 1 /4

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH — or anizačnl složka- Ocelářská 35/1354 190 00 Praha 9   



 

A
-
.
.
?,
„
L
b
.
—
.
s

,
_
:
v
„
»
_
-
_
_
_
_
,
Ý
„
_
_
_
„
_
,
A
_
.
4
.
_
A
_
„

SHEMADZU

Excellence in Science

 

 

 

 

  
   

I
.
!
-

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH — organizačnl složka- Ocelářská 35/1354. 190 00 Praha 9

Nab I d ka

4200012025

Položka Materiál/PopislPodmínka Množ. Jednotková Hodnota'

'“ cena

80 221 -8761 0-41 ECD-EXCEED-U CONTROLLER UNIT

1,00 KS 108.468,75 108.468,75

90 201-48067-05 CARRIER GAS TUBING 5M

2,00 KS 1434,00 2868,00

100 980-28824 MICROSOFT Surface Go 2 Tablet PC

1,00 KS 36.71250 36.71250

110 980-28834 Photecs Magnet Holder ProV6

1,00 KS 3.337,50 3.337,50 !

120 961-01116 STANDARD GAMMA-BHC 0.1 UG/ML

For ECD - g-BHC/n-hexane solution 0.1ng/uL

(1x2mL ampule)

Standard for ECD-2010 and 2014 specifications

and IQOQ

1,00 KS 3.180,00 3.180,00

130 223-62703-92 LabSqutions Single GC

1,00 KS 104.120,64 104.120,64

140 980-20437 AOC-6000 mounting kit GC2030

1,00 KS 2653074 2653074

150 225-38940-92 AOC-6000 CONTROL SOFTWARE EN

1,00 KS 11212992 112129.92

160 980-25982 AOC-6000 plus RSI LIQUID HS

1,00 KS 97633123 97633123

170 980-26262 SPME Kit for ADC-6000 Plus

1,00 KS 14193946 14193946

180 980-1 881 5 AOC-6000 SPME/Arrow Condition. Module

1,00 KS 13000063 13000063

190 227-35344-05 SPME Smart Fiber; PDMS; 100 pm; 5 pcs

1,00 KS 2799000 2799000

200 227-35342-01 SPME Smart Fiber; PDMS; 7 pm; 1 pc

Str. 2 / 4

 



SHIMADZU

Excellence in Science

 

   

 

 

 

Nab | d ka

4200012025

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková Hodnota

' cena

1,00 KS 7050,00 7050,00

210 227-35348-05 SPME Smart Fiber; Acrylate; 85 pm; 5 pcs

1,00 KS 27.99000 „ 2799000

220 227-35343-03 SPME Smart Fiber; PDMS; 30 pm; 3 pcs

1,00 KS 17.440,00 17.440,00

250 221-75855-30 SH-5MS; 0.25 mm ID; 0.25 pm df; 30 m

GC Capillary Column

SH-SMS

ID: 0.25 mm; film thickness: 0.25 pm !

Length: 30 m

1,00 KS 19.45100 1945100

260 980-07010 Rtx-CLPesticides 30m x 0,25mm x 0,25um

1,00 KS 19000.00 1900000

270 980-27041 HP EIiteDesk 800G6 TWR

1,00 KS 29.00000 2900000

280 980-23771 HP 224i 24" G2 1920x1200/300jas/DP/HDMII

1,00 KS 5.500,00 5,500.00

Cena 2,424,236.26

Sleva 668.336.26-

Cena bez DPH 1.755.900,00

Výstupní DPH 21,00 % 368,739,00

Cena s DPH CZK 2.124.639,00

  
 

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH - or amzační složka - Ocelářská 35/1354 190 00 Praha 9

Str. 3/4

 



©SHIMADZU
Excellence in Science

 

Nabídka

4200012025

 

Pokud kupní smlouva nestanoví jinak, platí následující:

1/ Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci p#istroje a odborné školení uživatelů.

2/ Platebni podminky - fakturace po instalaci, splatnost 30 dní.

3/ Zéru#ni doba p#istroje je 24 m#sic# od instalace, 6 m#sic# na m#n#né dily. Záruka zaůíná platit po

instalaci, nejpozd#ji však 30 dní od dodání.

4/ P#ed instalaci je zákazníkem písemní! potvrzené, že prostorje pttipravený na instalaci podle požadavků&

dodavatele, a to v#etn# po#ita#ové sestavy, pokud není souitástí nabídky. V p#ipad#. že toto není p#i

instalaci dodrženo, zákazník hradí další výjezd technika k instalaci — cestu a odpracované hodiny.

Instala#ni podminky jsou také uvedeny v informa#nim letáku nebo uve#ejn#né v technické informaci k

za#izeni na webových stránkách www.shimadzucz .

 

Instalace a servis: SHIMADZU Handels GmbH - organiza#ni složka (+420 284 080 221,

cz©shimadzu.eu.com, objednávkový formulátt na stránkách www.shlmadzu.cz)

V cen#je u#tovén poplatek za Iikvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001Sb.

vedenému v kolektivním systému ASEKOL pod registra#nim #islem 2005/10/10/439.

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka

V objednávce se prosím vždy odvolávejte na cislo nabídky.
Digitally signed by

RN Dr. Anna RNDr. Anna

Vičá n ková, Vičánková, Ph.D.

Date: 2024.05.06

Ph-D— 22:24:21 +0200

r—f—‘T T*" > —r*““ * * *;

Objednávky zasílejte na adresu cz@shimadzu.eu.com.

.Shimadzu goes Webshop

%$! Naskk'eráuj.

Elf-». -, ao je nej

cz.shlmadzu.shop

 

  
 

Str. 4 /4

  



 

Parametry nabízeného systému

 

Parametr Nabízená hodnota
 

Plynový chromatograf
 

 

Injektor split/splitless nastavitelná teplota až 450 °C
 

Splitovací poměr 9999,1z I
 

Chromatogral‘ické kolona

délka 30 m; průměr 0,25 mm; tloušťka filmu

stacionární fáze 0,25 pm; ECD kompatibilní;

stacionární fáze vázaná, středně polámí,

optimalizovaná pro stanovení pesticidů, Rtx-

CLPesticides
 

 

 

 

 

 

 

 

Možnost rozšířit systém o další injektor ANO

Termostat kolon s teplotním rozsahem Až 450 oC

Programovatelné úseky termostatu 32

Elektronická kontrola všech tlaků a

průtoků ANO

Opakovatelnost ploch píků < 1 % RSD

Opakovatelnost retenčních časů <0,0008 min

Možnost rozšířit systém až na tři detektory ANO

Šířka plynového chromatografu 35 cm
 

Detektor elektronového záchytu
 

 

 

Detekční limit (lindan) < 4,0 fg/s

Sběr dat 500 Hz

Operační teplota 400 °C
 

Automatický dávkovač vzorků
 

Kapalný nástřik 150 pozic pro 2 ml vialky
 

HS nástřik včetně míchání 45 pozic pro 10/20 ml viaky, ohřev 150 °C
 

45 pozic pro 10/20 ml vialky, kondicionace možná

při 350°C

Součástí dodávky je startovací sada vláken (jehla

23 gu) zahrnující alespoň 100 um PDMS (6 ks);

7 pm PDMS (l ks); 85 pm PA (6 ks); 65 nm

PDMS/DVB (1 ks); 75 nm CAR/PDMS (1 ks) a

 

 

 

  
SPME nástřik 50/30 pm DVB/CAR/PDMS (1 ks)

Další

Stolní PC pro ovládání a vyhodnocování

analýz Ano

Monitor ke stolnímu PC 24“ Ano

Software pro ovládání přístroje a

vyhodnocování provedených analýz Ano   
 

-‘ Digitally signed by
RNDr- Ann? RNDr. Anna

Vičán ková, *—-=Vlčánková, Ph.D.

-Dátét"2024.05.06

Ph-D- 22:22:42 +02'oo'

 



 

Spolufinancováno

EvropSkou un" MINISTEŘSWOŠKOLSTVI.

l-ITLADEÉE A TELOWCWJW

  

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 9/2024 - Headspace-mikroextrakce

na pevné fázi (HS-SPME) ve spojení s plynovým chromatografem vybaveným

detektorem elektronového záchytu (GC-ECD)

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dálejen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dálejen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmi je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

D ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobni

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, Že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.



z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení

 


